
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 어업진흥과 ~ 어업진흥과

부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 양식기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어업진흥과 13,359,090 12,498,249 860,841

국 3,532,891 3,273,200 259,691

광 1,704,000 1,704,000 0

기 467,500 467,500 0

분 1,000 1,000 0

도 2,437,470 2,205,370 232,100

시 5,216,229 4,847,179 369,050

어업경쟁력강화 11,581,125 10,954,275 626,850

국 3,349,300 3,266,700 82,600

광 1,704,000 1,704,000 0

분 1,000 1,000 0

도 2,326,430 2,126,330 200,100

시 4,200,395 3,856,245 344,150

양식기반조성 2,902,210 2,775,360 126,850

국 1,283,200 1,200,600 82,600

광 224,000 224,000 0

분 1,000 1,000 0

도 511,720 494,020 17,700

시 882,290 855,740 26,550

어업재해피해복구 8,850 0 8,850

도 3,540 0 3,540

시 5,310 0 5,310

302 이주및재해보상금 8,850 0 8,850

도 3,540 0 3,540

시 5,310 0 5,310

02 민간인재해보상금 8,850 0 8,850

▣고수온 양식어류 피해 복구 8,850 0 8,8508,850,000원

도 3,540 0 3,540

시 5,310 0 5,310

이상수온 양식장 피해복구 118,000 0 118,000

국 82,600 0 82,600

도 14,160 0 14,160

시 21,240 0 21,240

302 이주및재해보상금 118,000 0 118,000

국 82,600 0 82,600

도 14,160 0 14,160

시 21,240 0 21,240

02 민간인재해보상금 118,000 0 118,000

▣이상수온 멍게양식장 피해복구

118,000 0 118,000118,000,000원

국 82,600 0 82,600

도 14,160 0 14,160

시 21,240 0 21,240

수산물유통 및 가공산업육성 2,877,400 2,377,400 500,000

국 198,000 198,000 0

광 1,130,000 1,130,000 0

도 380,150 197,750 182,400

시 1,169,250 851,650 317,600
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부서: 어업진흥과

정책: 어업경쟁력강화

단위: 수산물유통 및 가공산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수산물종합유통센터건립 1,000,000 500,000 500,000

광 500,000 500,000 0

도 150,000 0 150,000

시 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

광 500,000 500,000 0

도 150,000 0 150,000

시 350,000 0 350,000

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

▣수산물종합유통센터 건립

1,000,000 500,000 500,000경정 1,000,000,000원

광 500,000 500,000 0

도 150,000 0 150,000

시 350,000 0 350,000

수출용 활어컨테이너제작비지원 216,000 216,000 0

국 108,000 108,000 0

도 32,400 0 32,400

시 75,600 108,000 △32,400

402 민간자본이전 216,000 216,000 0

국 108,000 108,000 0

도 32,400 0 32,400

시 75,600 108,000 △32,400

01 민간자본보조 216,000 216,000 0

▣수출용 활어 컨테이너 제작지원

216,000 216,000 0216,000,000원

국 108,000 108,000 0

도 32,400 0 32,400

시 75,600 108,000 △32,400

해양환경보전 1,450,904 1,238,013 212,891

국 183,591 6,500 177,091

기 467,500 467,500 0

도 111,040 79,040 32,000

시 688,773 684,973 3,800

연안환경개선 1,313,813 1,238,013 75,800

국 46,500 6,500 40,000

기 467,500 467,500 0

도 111,040 79,040 32,000

시 688,773 684,973 3,800

연근해 침적폐기물 수거사업 336,800 333,000 3,800

기 333,000 333,000 0

시 3,800 0 3,800

101 인건비 87,700 83,900 3,800

기 83,900 83,900 0

시 3,800 0 3,800

04 기간제근로자등보수 87,700 83,900 3,800

▣연근해 침적폐기물 수거 인건비

87,700 83,900 3,800경정87,700,000원

기 83,900 83,900 0
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부서: 어업진흥과

정책: 해양환경보전

단위: 연안환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,800 0 3,800

해안변 청소 314,000 282,000 32,000

도 32,000 0 32,000

시 282,000 282,000 0

101 인건비 49,000 22,000 27,000

도 27,000 0 27,000

시 22,000 22,000 0

04 기간제근로자등보수 49,000 22,000 27,000

▣해양유입 부유쓰레기 수거 인건비(성립전)

27,000 0 27,00027,000,000원

도 27,000 0 27,000

201 일반운영비 233,000 228,000 5,000

도 5,000 0 5,000

시 228,000 228,000 0

01 사무관리비 233,000 228,000 5,000

▣일반수용비(성립전) 5,000 0 5,000

◎해양유입 부유쓰레기 수거 그물망, PP포대

구입 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

해양쓰레기 피해 복구 40,000 0 40,000

국 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

국 40,000 0 40,000

05 민간위탁금 40,000 0 40,000

▣태풍(볼라벤,덴빈) 발생 해안 쓰레기 폐기물

업체 위탁처리비(150톤, 성립전) 40,000 0 40,00040,000,000원

국 40,000 0 40,000

태풍(산바) 피해복구(어업진흥과) 137,091 0 137,091

국 137,091 0 137,091

해양쓰레기 수거 137,091 0 137,091

국 137,091 0 137,091

201 일반운영비 17,091 0 17,091

국 17,091 0 17,091

01 사무관리비 17,091 0 17,091

▣일반수용비(성립전) 17,091 0 17,091

◎그물망, PP포대 등 구입 17,091 0 17,09117,091,000원

국 17,091 0 17,091

307 민간이전 120,000 0 120,000

국 120,000 0 120,000

05 민간위탁금 120,000 0 120,000

▣폐기물 업체 위탁처리비(450톤,성립전)

120,000 0 120,000120,000,000원

국 120,000 0 120,000

행정운영경비(어업진흥과) 327,061 305,961 21,100
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부서: 어업진흥과

정책: 행정운영경비(어업진흥과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 233,879 219,879 14,000

인력운영비 233,879 219,879 14,000

101 인건비 233,879 219,879 14,000

03 무기계약근로자보수 233,879 219,879 14,000

▣환경미화원 인건비 8,032 0 8,032

▣행정사무 보조원 1,267 0 1,267

▣폐스티로폼 감용장 운영 4,701 0 4,701

8,032,000원

1,267,000원

4,701,000원

기본경비 93,182 86,082 7,100

기본경비 93,182 86,082 7,100

201 일반운영비 29,882 25,882 4,000

01 사무관리비 29,882 25,882 4,000

▣일반수용비 11,482 10,482 1,000

▣급량비 18,400 15,400 3,000

경정11,482,000원

경정18,400,000원

202 여비 57,900 54,800 3,100

01 국내여비 57,900 54,800 3,100

▣어업진흥 업무추진 여비 부족분

57,900 54,800 3,100경정57,900,000원
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